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TROFEO "CITTA' DI ClUSONE"
Sci Club 13 ClUSONE

FONDO INDIVIDUALE-TECNICA LIBERA
CLASSIFICASOCIETA'PER SOMMAPUNTI TABELLA

riat Federazione
Italiana
Cronomelristi

POS NUM NUM

PETT CODICE
TOTALE

PUNTI

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'

S029 ALTA VALTELLINA ASSOCIA 11239

2 BG55 13 CLUSONE 11187

3 BG58 GROMO - EDILMORA

4 SO01 LIVIGNO

TEMPO

7210

6548

5304

4628

3555

2670

2585

2310

2199

1462

330

204

57

20

5 BG05 LEFFE
I )

6 BG34 RONCOBELLO ASSOCIAZIONE

7 BG57 SCHILPARIO

8 S039 POLo LE PRESE

9 BG15 VALSERINA

10 S030 VALMALENCO

11 BG31 ARDESIO

12 LC13 PRIMALUNA GIOVANNI XXII

13 8591 CAI BRESCIA

14 MIN4 SKI POOL BRIANZA

15 8513 ADAMELLO ALTAVALCAMONIC

16 8581 BRlXIA SCI - CENTRO AGO


